socialinę integraciją, verslumą ir pagerinti šių bendruomenių narių padėtį darbo rinkoje. 

Projekto veiklos turi būti įgyvendintos iki 2028 m. gruodžio 31 d. Visos VVG numatytos 

finansavimo sutartys turi būti sudarytos iki 2026 m. gruodžio 31 d. 

Projektų veikloms įgyvendinti numatyta skirti iki 59088,25 (penkiasdešimt devynių tūkstančių 

aštuoniasdešimt aštuonių  eurų 25 ct ) eurų ESF+ ir 10427,34 (dešimt tūkstančių keturi šimtai 

dvidešimt septynių eurų 34 ct) eurų BF lėšų.   

Projektams, kurių visos tinkamos finansuoti išlaidos neviršija 200 000 (dviejų šimtų tūkstančių) 

eurų, atsižvelgiant į Administravimo taisyklių  170 punkto nuostatas, projekto tinkamumo 

finansuoti vertinimo metu gali būti nustatomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai.